令和２年５月 19 日
加茂農林高等学校

分散登校及び普通登校の開始について（お知らせ）

この度、新潟県教育委員会より県立学校等の分散登校と普通登校の日程が発表され

ました。本校においては、下記のとおり分散登校日を設定しますので、登校してくだ
さい。

〇 分散登校 令和２年５月 21 日（木）～29 日（金）

〇 普通登校 令和２年６月１日（月）より
    生徒全員が通常どおり登校してください。

※ 登下校時には必ずマスクを着用してください。

午前（8:45～） 午後（12:45～）
１年生 １組 ３組 ５組 ２組 ４組
２年生 ２組 ４組 １組 ３組 ５組
３年生 １組 ３組 ５組 ２組 ４組
１年生 １組 ３組 ５組 ２組 ４組
２年生 ２組 ４組 １組 ３組 ５組
３年生 １組 ３組 ５組 ２組 ４組
１年生 ２組 ４組 １組 ３組 ５組
２年生 １組 ３組 ５組 ２組 ４組
３年生 ２組 ４組 １組 ３組 ５組
１年生 ２組 ４組 １組 ３組 ５組
２年生 １組 ３組 ５組 ２組 ４組
３年生 ２組 ４組 １組 ３組 ５組
１年生 ２組 ４組 １組 ３組 ５組
２年生 １組 ３組 ５組 ２組 ４組
３年生 ２組 ４組 １組 ３組 ５組
１年生 １組 ３組 ５組 ２組 ４組
２年生 ２組 ４組 １組 ３組 ５組
３年生 １組 ３組 ５組 ２組 ４組
１年生 １組 ３組 ５組 ２組 ４組
２年生 ２組 ４組 １組 ３組 ５組
３年生 １組 ３組 ５組 ２組 ４組

 ・健康管理票（体温記録票）と課題を持参してください。
 ・授業科目等については、別紙「5月21日（木）の授業」を見てください。

学年 ・ クラス
分散登校日

５月21日(木)

５月22日(金)

 ・体調不良等で登校が困難な場合は、担任まで連絡してください。

５月25日(月)

５月26日(火)

５月27日(水)

５月28日(木)

５月29日(金)